
Uchwała Nr 1/11-2016  

Rady Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP  

z dnia 9 listopada 2016 r.  

w sprawie sfinansowania upominków świątecznych dla architektów – seniorów 

członków SLOIA RP 

  

 

Na podstawie art. 8 ust. 12 i art.19 ust. 1. Ustawy z dnia 15 grudnia 2000r. o samorządach 

zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz. U. z 2016 poz. 1725), Rada 

Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP postanawia co następuje:  

 

§1 

1. Przeznaczyć kwotę do 12000,00 zł brutto tytułem sfinansowania upominków 

świątecznych dla architektów seniorów, członków Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP. 

2. Wydatek na upominki świąteczne sfinansować ze środków na bieżącą działalność Izby 

Okręgowej. 

3.  Ustala granicę wieku członków SLOIA RP od 70 roku życia. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady SLOIA RP arch. Małgorzacie 

Pilinkiewicz i Skarbnikowi Rady SLOIA RP arch. Danucie Fredowicz. 

 

 

 

 

              Sekretarz Rady                                                               Przewodnicząca Rady  

Śląskiej Okręgowej Izby Architektów                             Śląskiej Okręgowej Izby Architektów          

 

 

        Mikołaj Machulik                                                               Małgorzata Pilinkiewicz 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. KRIA 

2. Minister właściwy do spraw budownictwa, lokalnego planowania i zagospodarowania 

przestrzennego oraz mieszkalnictwa 

3. GUNB 

4. aa 

 
  


